N05010/N10010
ПРИВОД ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ БЕЗ ВОЗВРАТНОЙ ПРУЖИНЫ
С АНАЛОГОВЫМ И 3-Х / 2-Х ПОЗИЦИОННЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
ПАСПОРТ
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Привод непосредственного крепления на шток заслонки,
без возвратной пружины, обеспечивает аналоговое и 3-х
/2-х позиционное управление для следующих устройств:

Copyright © 2006 Honeywell Inc. • All rights reserved
N05010/N10010 ПРИВОДЫ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЗАСЛОНОК
РАСШИФРОВКА УСЛОВНОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ МОДЕЛЕЙ
N 0 5 0 -0 W 21 S
N = non-spring return
S = spring return
equipped with two
end switches
05 = 5  Nm
10 = 10 Nm
SmartAct
010 = modulating + floating
 24 = 24 V floating + ON/OFF
230 = 230 V ON/OFF
 + ON/OFF
Рис. 1. Система идентификации моделей
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Заказной
номер
Напряжение
питания
Концевые
выключатели
Крутящий
момент
N05010 --
N05010-SW2 2 5 Нм
N10010 --
N10010-SW2
24 В ~/=
2 10 Нм
ОСНОВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
2...10 V
0...10 V
Dir
Rev
10...0 V
10...2 V
Service/Off
N05010
1
3
5
6
4
2
Рис. 2. Элементы для управления и настройки
Обозначения на Рис. 2:
1) Универсальный адаптер штока
2) Механические концевые ограничители
3) Кнопка расцепления передачи
4) Переключатель режима работы
5) Съемная крышка клеммного модуля
6) Тормозная рейка для предотвращения вращения
корпуса привода
Комплект поставки
В комплект поставки входят привод, элементы от 1 до 6
(см. Рис. 2), а также две проходных кабельных
изоляционных втулки и и запасную.
РЕЖИМЫ РАБОТЫ
Переключатель режима работы (см. Рис. 3) переводит
привод в один из следующих режимов управления:
• Service/Off;
• 3-х/2-х позиционное ("Dir" для заслонок,
закрывающихся против часовой стрелки, или "Rev"
для заслонок закрывающихся по часовой стрелке);
• Аналоговый режим.
2...10 V
0...10 V
Dir
Rev
10...0 V